
95X 95X 95X 95X 95X
Linja-autoasema 07.00 08.00 10.10 15.15 16.15
Rautatieasema* 07.01 08.01 10.11 15.17 16.17
Sammonaukio* 07.05 08.05 10.15 15.20 16.20
TAYS* 07.10 08.10 10.20 15.26 16.26

VOrivesi 07.40 08.43 10.53 16.01 17.01
95X) Valtatie 9

* Aikataulu on arvio / The schedule is estimated

Tampere - Orivesi Alkaen / From
7.8.2023

95R 95X 95X 95X 95X
Lepo E 06.39 08.39
Kaisanlahti E* 06.52 08.57
Orivesi 05.50 07.00 09.05 13.00 15.05
Orivesi ramppi* 05.53 07.03 09.08 13.03 15.08
Suinula as th* 06.10
Ruutana* 06.14
Laureeninkallio* 06.15
Tarastenjärvi* 06.18
TAYS* 06.29 07.35 09.38 13.33 15.38
Rautatieasema* 06.36 07.42 09.47 13.40 15.47

VLinja-autoasema 06.39 07.45 09.50 13.43 15.50
95R) Ruutana 95X) Valtatie 9

* Aikataulu on arvio / The schedule is estimated

Orivesi - Tampere Alkaen / From
7.8.2023



Lepo E 09.29 16.49
Orivesi 06.15 09.50 16.02 17.10
Rovastinkangas E* 06.19 09.54 16.06 17.14

VOriveden asema 06.23 09.58 16.10 17.18

* Aikataulu on arvio / The schedule is estimated

Oriveden keskusta - Oriveden asema Alkaen / From
7.8.2023

Oriveden asema 11.38 16.14
Rovastinkangas P* 11.41 16.18
Kiikanmäki* 11.42 16.20
Orivesi 06.35 11.45 14.10 16.25

VLepo E 06.47 11.54 14.22 16.35

* Aikataulu on arvio / The schedule is estimated

Oriveden asema - Oriveden keskusta Alkaen / From
7.8.2023



KUTSU KUTSU KUTSU KUTSU KUTSU KUTSU KUTSU KUTSU
Orivesi 07.11 08.11 11.01 14.11 15.01 17.11 19.06 20.10
Rovastinkangas E* 07.15 08.15 11.05 14.15 15.05 17.15 19.10 20.14

VOriveden asema 07.19 08.19 11.09 14.19 15.09 17.19 19.14 20.18
KUTSU) Tilaa kyyti numerosta 040 350 1456 (puhelu/viesti) viimeistään 60 min ennen bussin lähtöaikaa. Kuljetus aamun ensimmäisiin juniin on tilattava edellisenä päivänä kello 22
mennessä. Vaihtoyhteydet juniin on huomioitu aikatauluissa. Tilauksia otetaan arkisin klo 6-22 ja viikonloppuisin klo 9-22.

KUTSU KUTSU
Orivesi 17.10 20.10
Rovastinkangas E* 17.14 20.14

VOriveden asema 17.18 20.18
KUTSU) Tilaa kyyti numerosta 040 350 1456 (puhelu/viesti) viimeistään 60 min ennen bussin lähtöaikaa. Kuljetus aamun ensimmäisiin juniin on tilattava edellisenä päivänä kello 22
mennessä. Vaihtoyhteydet juniin on huomioitu aikatauluissa. Tilauksia otetaan arkisin klo 6-22 ja viikonloppuisin klo 9-22.

KUTSU KUTSU
Orivesi 17.10 20.10
Rovastinkangas E* 17.14 20.14

VOriveden asema 17.18 20.18
KUTSU) Tilaa kyyti numerosta 040 350 1456 (puhelu/viesti) viimeistään 60 min ennen bussin lähtöaikaa. Kuljetus aamun ensimmäisiin juniin on tilattava edellisenä päivänä kello 22
mennessä. Vaihtoyhteydet juniin on huomioitu aikatauluissa. Tilauksia otetaan arkisin klo 6-22 ja viikonloppuisin klo 9-22.

* Aikataulu on arvio / The schedule is estimated

95 KUTSULIIKENNE Oriveden keskusta - Oriveden asema Alkaen / From
7.8.2023



KUTSU KUTSU KUTSU KUTSU KUTSU KUTSU KUTSU KUTSU KUTSU KUTSU
Oriveden asema 07.35 08.40 09.40 12.40 15.40 16.40 17.35 18.40 20.40 21.40
Rovastinkangas P* 07.38 08.43 09.43 12.43 15.43 16.43 17.38 18.43 20.43 21.43
Kiikanmäki* 07.40 08.45 09.45 12.45 15.45 16.45 17.40 18.45 20.45 21.45

VOrivesi 07.44 08.49 09.49 12.49 15.49 16.49 17.44 18.49 20.49 21.49
KUTSU) Tilaa kyyti numerosta 040 350 1456 (puhelu/viesti) viimeistään 60 min ennen bussin lähtöaikaa. Kuljetus aamun ensimmäisiin juniin on tilattava edellisenä päivänä kello 22
mennessä. Vaihtoyhteydet juniin on huomioitu aikatauluissa. Tilauksia otetaan arkisin klo 6-22 ja viikonloppuisin klo 9-22.

KUTSU KUTSU KUTSU
Oriveden asema 15.40 18.40 21.40
Rovastinkangas P* 15.43 18.43 21.43
Kiikanmäki* 15.45 18.45 21.45

VOrivesi 15.49 18.49 21.49
KUTSU) Tilaa kyyti numerosta 040 350 1456 (puhelu/viesti) viimeistään 60 min ennen bussin lähtöaikaa. Kuljetus aamun ensimmäisiin juniin on tilattava edellisenä päivänä kello 22
mennessä. Vaihtoyhteydet juniin on huomioitu aikatauluissa. Tilauksia otetaan arkisin klo 6-22 ja viikonloppuisin klo 9-22.

KUTSU KUTSU KUTSU KUTSU
Oriveden asema 17.40 18.40 20.40 21.40
Rovastinkangas P* 17.43 18.43 20.43 21.43
Kiikanmäki* 17.45 18.45 20.45 21.45

VOrivesi 17.49 18.49 20.49 21.49
KUTSU) Tilaa kyyti numerosta 040 350 1456 (puhelu/viesti) viimeistään 60 min ennen bussin lähtöaikaa. Kuljetus aamun ensimmäisiin juniin on tilattava edellisenä päivänä kello 22
mennessä. Vaihtoyhteydet juniin on huomioitu aikatauluissa. Tilauksia otetaan arkisin klo 6-22 ja viikonloppuisin klo 9-22.

* Aikataulu on arvio / The schedule is estimated

95 KUTSULIIKENNE Oriveden asema - Oriveden keskusta Alkaen / From
7.8.2023




